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
da ingresso, salone, studio, cucina 
abitabile, 2 camere matrimoniali, 2 
bagni, balconi, soffitta, posto auto 
in garage condominialie e corte 
privata. Libero a breve.

Euro 139.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

V000265 AGUGLIANO,  in zona 
residenziale e tranquilla, ven-
diamo in esclusiva apparta-
mento in quadrifamiliare, com-
posto da soggiorno, cucina, 4 
camere, 3 bagni, cantina, gara-
ge, corte pavimentata ed am-
pio giardino. Euro 229.000,00

Classe energetica B - EPgl 61,40 kWh/mq anno

V000278 ZONA PINOCCHIO,  versan-
te Villa Igea, vendiamo in esclusiva 
appartamento completamente ri-
strutturato ed in ottime condizioni, 
composto da ingresso-soggiorno, 
cucina a vista, camera matrimo-
niale, cameretta, bagno, soppalco 
aperto sul soggiorno e soffitta. Euro 

83.000,00 Classe energetica G - EPgl 256,47 kWh/mq anno 

V000272 Vicinanze Stazione,  ven-
diamo in esclusiva appartamento 
di mq.80 circa, in ottime condizioni, 
composto da ingresso-soggiorno, 
cucina, camera matrimoniale, came-
retta, ripostiglio, bagno ristrutturato 
con vasca e box doccia, cantina e 2 
posti auto esterni in uso esclusivo. 
Valida soluzione anche per uso 

investimento. Euro 69.000,00 Classe energetica in fase di valutazioneLA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI
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5715 - PIETRALACROCE IN ESCLUSIVA 
IN VIA ZUCCARI:  luminoso appartamento 
di recente ristrutturazione di mq 95 posto al 
terzo piano con ascensore, composto da in-
gresso, salone, cucina abitabile, disimpegno, 
due camere matrimoniali, bagno con finestra, 
due balconi. Ottime condizioni. Posto auto 

esterno nel parcheggio condominiale. 229.000 €.  Classe en. in via di def.

5526 – BRECCE BIANCHE - IN 
ESCLUSIVA - OTTIMO ANCHE PER 
INVESTIMENTO: appartamento di 56 
mq posto al primo piano con ascen-
sore, composto da ingresso, cucina, 
2 camere, bagno. Buone condizioni 
generali. Termo a consumo. Facilità di 
parcheggio nelle immediate vicinan-
ze.. € 68.000.

5732 – POSATORA:   luminoso e pano-
ramico app.to RISTRUTTURATO di mq 
70  al 4° e ultimo piano con ascensore, 
composto da soggiorno, cucina abitabi-
le con ampio balcone , disimpegno, ca-
mera matrimoniale , bagno con finestra, 
soffitta di 30 mq e  garage di 9 mq. Pos-
sibile ricavare 2° camera con minimo di 

lavori. Climatizzazione. Termo autonomo. 99.000 €. Classe en. In via di def.

5112 – ZONA Q2: app.to di 80 mq 
al 4° piano con asc., composto da 
ingresso nel soggiorno con ac-
cesso a balcone vista su Candia, 
cucina abitabile a vista, 2 camere 
matrimoniali, bagno finestrato con 
vasca, ripostiglio e posto auto in-

terno. L’appartamento è stato parzialmente rivisto 10 anni fa, compreso 
il bagno. Classe en. In via di def.  119.000 €.

5297 – ZONA CENTRO: app.to di 140 mq 
circa + terrazza 100 mq circa + posto auto 
interno, primo piano con ascensore su pa-
lazzina signorile, composto da ingresso, 
cucina, sala da pranzo, salone, 3 camere, 2 
bagni finestrati, 2 ripostigli, 1 balcone lungo 
collegato alla terrazza, cantina. Termo cen-

tralizzato con contatori autonomi. Rifiniture originarie. € 210.000. Classe en. In fase di def.

5099 - ZONA MONTEDAGO: Villino a 
schiera di centro di 230 mq circa totali 
su più livelli, composta da soggiorno, 
cucina/taverna, 3 camere, 3 bagni, 
mansarda 30 mq, terrazze varie, giar-
dino di 30 mq circa, cantina, garage 20 
mq circa. PREDISPOSIZIONE VANO 

PER INSTALLARE EVENTUALE ASCENSORE INTERNO. Bagni rifatti nel 
2014. BUONE CONDIZIONI. € 255.000. Classe en. In via di def.

5069 - ZONA PASSO VARANO: App.
to mq 100 circa, ristrutturato, posto 
al piano rialzato di EX CASA CO-
LONICA bifamiliare IMMERSA NEL 
VERDE, composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, 3 camere 
(2 matrimoniali  e 1 singola), 2 bagni 

finestrati con doccia, piccolo ripostiglio, TAVERNA/magazzino sottostante, 
GIARDINO di mq 700 circa. Classe en. In via di def. 185.000 €. 

La serenità di vendere e comprare casa
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

PIAZZA DEL PAPA
VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 100 
GIA’ RISTRUTTURATO CON SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, 3 CAMERE, 
BAGNO (ANCHE 2), RIPOSTIGLIO, AR-
MADIO A MURO. TERMO AUT. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 
205.000 TRATTABILI.

COD. V-318
ANCONA-ZONA PINOCCHIO

OTTIMO QUALITA’-PREZZO!!!!! VENDIAMO AP-
PARTAMENTO DI MQ. 110 CA. AL 2° PIANO CON 
ASCENSORE CON SOGGIORNO GRANDE, CU-
CINA, 3 CAMERE GRANDI, BAGNO (POSSIBILITA’ 
DEL 2°), RIPOSTIGLIO, ARMADIO A MURO, 2 BAL-
CONI (VISTA MARE E CITTA’), CANTINA, POSTO 
AUTO INTERNO ED ESTERNO IN CORTE CONDO-
MINIALE. TERMO AUTONOMO. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA. EURO 130.000 TRATT. !!!

COD. V-419 ANCONA-PERIFERIA 
DEL PINOCCHIO

OTTIMA OCCASIONE !!!!! VILLA SINGOLA CON 
DUE APPARTAMENTI CON POSSIBILITA’ DI 
AMPLIAMENTO CUBATURA, TERRAZZI VISTA 
MARE, GRANDE GARAGE-TAVERNA-MAGAZ-
ZINO, CORTE-TERRENO CON NUMEROSI 
ALBERI.BELLA VISTA MARE E CAMPAGNA!!! 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 
375.000 TRATTABILI !!! ADATTA ANCHE PER 
BED & BREAKFAST.

COD. V-418
ANCONA-CENTRALISSIMO!!

OTTIMO IMMOBILE ADATTISSIMO PER 
USO INVESTIMENTO – SI AFFITTA CON 
FACILITA’ E SEMPRE APPARTAMENTO 
BILOCALE AL 1° PIANO CON ASCENSO-
RE – TUTTO A NUOVO (ANCHE I MOBILI 
SONO NUOVI) – ARIA CONDIZIONATA 
CON POMPA DI CALORE. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA. EURO 89.000 (AR-
REDAMENTO INCLUSO)

COD. V-242
ANCONA-ZONA VIALE

VENDIAMO BELL’ APPARTAMENTO 
DI MQ. 170 CON BALCONE, AMPIA 
CANTINA E GARAGE SINGOLO!!! 
MOLTO LUMINOSO E SOLEGGIA-
TO. TUTTO IN OTTIME CONDIZIO-
NI. PAVIMENTO IN PARQUET. TER-
MO AUTONOMO.
CLASSE ENERGETICA IN RICHIE-
STA. PREZZO TRATT.

COD. V-415
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO VALIDO APPARTAMEN-
TO CON SOGGIORNO, CUCINA, 2 
CAMERE, BAGNO, BALCONE, SOF-
FITTA, GIARDINO PRIVATO E DUE 
POSTI AUTO ESTERNI IN CORTE 
PRIVATA. TERMO AUTONOMO. 
ZONA NON TRAFFICATA. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 
120.000 TRATTABILI !!!

COD. V-362 ANCONA-ZONA 
SEMICENTRALE

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO 
DI MQ. 65 RISTRUTTURATO CON SOG-
GIORNO, CUCINOTTO, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, BAGNO. INFISSI NUOVI E 
CALDAIA RECENTE. TERMO AUT. ZONA 
SERVITA E CON AMPIO PARCHEGGIO. 
A.P.E. CLASSE F. EURO 65.000 TR. (AN-
CHE CON ARREDAMENTO INCLUSO !!!)

COD. V-371
CHIARAVALLE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 5° PIANO 
CON ASCENSORE CON CUCINA, SOG-
GIORNO, 2 CAMERE GRANDI, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO CON FINESTRA, 2 BALCONI 
MOLTO PANORAMICI, SOFFITTA E GARAGE 
SINGOLO. ZONA TRANQUILLA E SERVITA. 
MOLTO LUMINOSO E SOLEGGIATO. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 68.000 
TRATTABILI.

COD. V-401
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO VALIDISSIMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 70 AL 2° E ULTIMO PIANO CON ASCEN-
SORE, TERMO AUTONOMO E ARIA CONDI-
ZIONATA. SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA A 
VISTA, CAMERA MATRIMONIALE, CAMERETTA 
SINGOLA, BAGNO, RIPOSTIGLIO, ARMADIO A 
MURO, BALCONE E GARAGE DI MQ. 20. POSTI 
AUTO IN PARCHEGGIO CONDOMINIALE. OTTI-
ME FINITURE. MOLTO LUMINOSO E PANORA-
MICO. EURO 175.000 !!!

COD. C-003 ANCONA-ZONA 
RIONE ADRIATICO

VENDIAMO LOCALE AL PIANO TERRA DI 
MQ. 26 CA. COMPOSTO DA DUE STANZE 
E UN BAGNO AD USO MAGAZZINO-DE-
POSITO, MA ADATTO ANCHE PER STUDIO 
PERSONALE. A.P.E. CLASSE G. € 30.000 
TRATT.!!!

COD. V-407
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APP.TO CON INGR. 
INDIPEND. CON CUCINOTTO, 
SOGGIORNO, CAMERA, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO.
BUONE CONDIZIONI. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 68.000 TRATT.



4276 PALOMBINA VECCHIA PARTE 
ALTA IN ZONA RESIDENZIALE Propo-
niamo in vendita villetta a schiera di testa 
ottimamente rifi nita, libera su tre lati dispo-
sta su 4 piani composta: 1° piano ingresso 
indipendente, sala con accesso ampio ter-
razzo e giardino esclusivo, cucina abitabile 
con terrazzino, bagno, 2° piano 3 camere, 
2 ampi balconi, bagno, soffi tta mansardata 
con ampio locale, soffi tte, bagno, ripostigli, 
piano terra ,ampia taverna, bagno, lavan-
deria, cantina, garage singolo, oltre a 2 
posti auto di proprietà nella corte condomi-
niale, termoautonomo, impianto di allarme 
e climatizzatore. Trattative Riservate!!!! 
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
to con vista mare posto al al 3 piano ed 
ultimo piano con ascensore composto 
da; ingresso, soggiorno con camino e 
angolo cottura, 2 camere, bagno, lavan-
deria, balcone,termoautonomo. OTTIME 
CONDIZIONI!! € 95.000,00 - CLASSE 
B - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
48.8 kWh/m²anno

4475 FALCONARA MEZZA COSTA IN 
ZONA RESIDENZIALE In piccolo condo-
minio proponiamo in vendita appartamento 
in buone condizioni interne e con splendida 
vista mare di 95 mq circa posto al secondo 
piano, composto da: ingresso, ampio salone 
con balcone vista mare, cucinino e tinello 
con altro balcone, 2 camere matrimoniali, 
piccolo orto, garage singolo, riscaldamento 
autonomo. € 75.000,00 DA NON PERDE-
RE!!! - CLASSE F - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): 110.97 kWh/m²anno

4595 FALCONARA MA-
RITTIMA ZONA VIA ITA-
LIA PANORAMICISSI-
MO MARE    Proponiamo 
in vendita appartamento 
libero subito di ampia me-
tratura, posto al secondo 
piano composto da: in-
gresso su ampio salone 
con camino, cucina abita-

bile, 2 camere, bagno e stanza uso lavanderia e stireria. Gara-
ge singolo e soffi tta. BUON RAPPORTO QUALITA’/PREZZO!!! 
€ 125.000,00!!! - IN FASE DI RILASCIO - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

4591 CHIARAVALLE IN 
ZONA RESIDENZIALE  
Proponiamo in vendita 
appartamento di recente 
costruzione posto all’ulti-
mo piano con ascensore 
composto da: ingresso, 
soggiorno ampio , cucina, 
2 camere, doppi servizi, 

ripostiglio, terrazza di 15 mq , balcone, garage singolo, termoau-
tonomo. DA NON PERDERE!!! - IN FASE DI RILASCIO - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

4579 CHIARAVALLE  In 
contesto esclusivo , pro-
poniamo in vendita ap-
partamento di recente 
costruzione composto da: 
ingresso, soggiorno, cuci-
na , camera matrimoniale, 
bagno , ripostiglio ad uso 
lavanderia, ampio sop-
palco con altra camera e 
piccolo studio. ASSOLU-
TAMENTE DA VEDERE !!! 
- CLASSE E - Indice Pre-

stazione Energetica (I.P.E.): 98.5 kWh/m²anno

4596 FALCONARA MA-
RITTIMA LOCALITA’ CA-
STELFERRETTI IN ZONA 
RESIDENZIALE E TRAN-
QUILLA Propone in vendi-
ta appartamento in buone 
condizioni posto al piano 
1° composto:ingresso am-
pio, soggiorno-pranzo,cu-
cina abitabile,disimpegno 

notte,3 camere letto,bagno, ripostiglio, 2 balconi, soffi tta, ga-
rage singolo,.TERMOAUTONOMO. € 105.00,00. DA VEDE-
RE!!!!!!! - CLASSE G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
> 175 kWh/m²anno

AGENZIA IMMOBILIARE DI ANCONA

Viale della Vittoria 2

071 9730550
328 1980861

3224: CENTRO STORICO TRE CAMERE 
DA LETTO 180000 EURO

3114: CAPANNONE ZONA OSIMO 
DI 10000 MQ VERO OCCASIONE!!!

3098 :  TRILOCALE BORGO RODI 
SEMI-NUOVO

2574 :  BILOCALE 79000 EURO IN 
CENTRO OTTIMO AFFARE !!!!

1395 :  TRILOCALE SEMI-NUOVO 
129000 EURO

 0123: PINOCCHIO 90000 EURO 
CON GARAGE

 A5A7827: BORGO RODI FINITURE DI PRE-
GIO TRE CAMERE DA LETTO E GARAGE

A5A7936: MONOLOCALE AD UN PASSO 
DA SAN CIRIACO 45000 EURO

1685 :  OTTIMO INVESTIMENTO ZONA 
TORRETTE 63000 EURO

 A5A8141: VISTA MARE
 RISTRUTTURATO 

 A5A8080: TORRETTE 120000 EURO 
OTTIMO INVESTIMENTO

A57728: ZONA VERBENA 3 CAMERE 
135000 EURO 

6 :  VILLA ZONA JESI 250000 EURO
 (SAN MARCELLO) 

1932 :  APPARTAMENTO A DUE PAS-
SI DA PIAZZA CAVOUR 105000 EURO

 3058:   TRILOCALE QUARTIERE 
ADRIATICO 150000 EURO

2855: TORRETTE 90 MQ CANTINA 
E GARAGE  135000 EURO!!

www.tempocasa.it



Via Matteotti 94 - Ancona

071.2071604
nuova immobiliarean@libero.it

Facebook: NUOVA IMMOBILIARE di Mauro Pietroni

Osimo semicentro – se 
cerchi un app.to grande 
e dotato di tutto: in bi-
familiare app.to mq 120, 
4 balconi, terrazzo di 60 

mq, terrazzo a copertura di 120 mq, soffitta e garage 
mq 25. A soli 180.000 €  Classe en. G

Ancona, quartiere Mon-
tesicuro, graziosissimo 
app.to in palazzo storico 
del 1600, mq 65 + canti-
na. Da vedere !!! 
€ 120.000.  Classe en G

VUOI VIVERE DAVANTI AL 
MARE UTILIZZANDO UNA 
SPIAGGIA PRIVATA? Falco-
nara Rocca Priora appar-
tamento di 50 mq con 2 

camere matrim. soggiorno ang. cott, bagno 2 balconi e 
posto auto. € 58.000. classe in def.

LOCALE GARAGE Anco-
na centro nei pressi di 
Piazza Cavour: mq 110 
+ grotta mq 30. Dotato 
di 5 finestre e bagno. 
Possib. cambio destina-
zione. € 140.000 

Falconara, Via Solferino, 
luminoso app.to, non ristrut-
turato ma abitabile subito, di 
90 mq dotato di terrazzo abi-
tabile di circa 35 mq, balcone 
e posto auto esterno privato. 
€ 90.000. Classe en: F

Vicinanze Osimo 
Stazione Castel-
fidardo in bifa-
miliare di recen-
te costruzione 

app.to 80 mq+ taverna finestrata di 80 mq + garage + 
giardino 350 mq. OTTIMO PREZZO.  

Ancona semicentro, po-
sizione tranquilla grande 
app.to mq 130 (divisibile 
in 2 unità) dotato di 
balcone e cantina. Posto 
auto esterno condomi-

niale. A soli 110.000 Euro. Buone condizioni. Classe in definizione. 

Casine di Paterno, a 5 mi-
nuti da Torrette, in esclu-
siva, villetta a schiera su 
2 piani mq 100 oltre a 
garage mq 45,  balconi 
e giardino. Consegna da 
concordare. Buonissime 
condizioni. € 165.000

DISPONIBILI NUMEROSI 
APPARTAMENTI IN AFFITTO 

(solo immobili decorosi 
e dignitosi) 

A PARTIRE DA 350 EURO MENSILI

ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it

AV-4363 Zona questura - Via Gervasoni   ap-
partamento panoramico con ascensore su due 
livelli (piano 4 + mansarda), in parte soppalcato e 
mansardato per complessivi mq 202 cucina con 
balcone, tinello, soggiorno, 3 camere, 2 bagni, 2 
terrazzi, cantina, posto auto interno, termo aut. 
e impianto fotovoltaico. Discrete condizioni inter-
ne. € 320.000 trattabili. Ape in richiesta.

AV-4443 BARCAGLIONE prestigiosa villa 
composta da due grandi appartamenti col-
legabili (circa 350 mq complessivi) ascen-
sore, taverna di oltre 200 mq., garage di 
150 mq., giardino attrezzato con piscina. 
tutto in perfette condizioni ad un prezzo 
davvero di realizzo. info al n. 3355233076

AV-4438 ZONA PIANO  - Via Urbino 
appartamento al 2P senza ascenso-
re mq 75 con soggiorno, cucina abi-
tabile, due camere, bagno, cantina, 
posto auto esterno e termo autono-
mo. € 75.000 trattabili.     
Ape in richiesta.

AV-4418 ZONA VALLEMIANO -  Prezzo 
affare 1.000 €  al mq app. to ristruttura-
to 4P con ascensore mq 120 composto 
da soggiorno, cucina abitabile, 3 camere, 
doppi servizi, ripostiglio, un balcone e un 
terrazzo di circa mq 40. Infissi nuovi certi-
ficati. € 120.000 tratt. Ipe 413,9 - Classe G

AV-4439 PORTO TURISTICO    
- Ufficio nuovo in ottime con-
dizioni di circa mq 60 con due 
stanze operative, due vetrine, 
bagno e antibagno. Ottime 
le rifiniture. Richiesta euro 
110.000. Ape in richiesta.

AV-4392 COLLEMARINO    -  App.to al 
3P senza asc. mq 65 attualmente com-
posto da ingresso, soggiorno, salotto, 
cucina, camera matrimoniale, bagno, 
balcone loggiato e soffitta. Possibilità 
di creare la seconda camera. € 60.000 
trattabili. Ape in richiesta.

AV-4423 ZONA PINOCCHIO -  In esclusi-
va Via Alpi app.to al 1P mq 110 panorami-
cissimo mare e città salone con caminetto, 
cucina ab, 2 camere, ampio studio o terza 
camera, doppi servizi, ampio balcone, 
cantina, garage e termo aut. € 235.000 
trattabili. Ipe 92,923 - Classe F

AV-4436 Zona Grazie - Via B. 
Gigli app.to al 1P con ascenso-
re mq 80 ampio soggiorno, cu-
cina, due camere, bagno, can-
tina e garage. Lavori esterni in 
fase di realizzazione. € 85.000 
trattabili. Ape in richiesta. 

AV-4395 CENTRO STORICO    In 
esclusiva Via Podesti completamen-
te ristrutturati, in fase di ultimazio-
ne, 5 splendidi loft con piano terra, 
soppalco e ingresso indipendente. 
Rifiniture ottime. Prezzi a partire da 
euro 105.000. Ape in richiesta.

AV-4445 ZONA ALTA VIA XXV APRILE  In Esclusiva appartamento luminosissimo completamente ristrutturato al 
piano primo di circa mq 115 oltre a due balconi e cantina. garage e giardino di proprietà condominiali, assegnati in 
uso esclusivo. ulteriore possibilità  di parcheggio nel cortile comune. l’appartamento e’ composto di: ingresso-corri-
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
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

IN ZONA VICINON ALLA STAZIONE BILOCALE 
SEMINUOVO. OTTIMO PER UNA COPPIA DI 
PERSONE. AMPIE FINESTRTE. CONDOMINIO 
DOTATO DI ASCENSORE. TERMO AUTONOMO. 
€ 39.000 - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

ULTIMO PIANO - MQ 118 CATASTALI., LUMINOSO, 
PANORAMICO CON TERRAZZO DI 65 MQ - SALA, 
AMPIA CUCINA CON BALCONE, 2 AMPIE CAME-
RE MATRIMONIALI , BAGNO. MQ 64 DI TERRENO 
DOVE E’ POSSIBILE REALIZZARE POSTO AUTO 
PRIVATO - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO ATTICO CON MERAVIGLIOSA VISTA MARE 
E CITTA ‘ - ASCENSORE. AMPIO SALONE CON AFFAC-
CI SU TERRAZZO DI MQ 97 - CUCINA ABITABILE , 3 
CAMERE .2 BAGNI ,RIPOSTIGLIO .ULTERIORE TER-
RAZZO DI MQ 34 E BALCONE .GARAGE, POSSIBILITA 
DI AMPLIAMENTO PIANO CASA - - In corso di classifica-
zione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO LUMINOSO - OTTIMO STATO DI 
MQ.90 3° PIANO CON ASCENSORE, COMPOSTO DA 
AMPIO INGRESSO, SALONE, CUCINA ABITABILE CON 
BALCONE, 2 CAMERE GRANDI, BAGNO FINESTRATO 
CON DOCCIA RISTRUTTURATO 3 ANNI FA, SOFFITTA. 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO MOLTO AMPIO E LUMINOSO. 
SALONE CON BALC., CUCINA ABITABILE CON 
BALC., 3 CAMERE AMPIE, BAGNO. COMPLETO 
DI P.M. IN GARAGE COND. E CANTINA. €120.000 
TRATTABILI - CLASSE D - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): 110,6

VENDIAMO IN ESCLUSIVA ATTICO SECONDO 
E ULTIMO PIANO , CON TERRAZZO DI MQ 100 : 
SALA CON CAMINO, CUCINA, 3 CAMERE, 2 BA-
GNI, VERANDA, BALCONI ,GARAGE , TERRAZZO 
CON VISTA SU CAMPAGNA - ASSOLUTAMENTE 
DA VEDERE - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APPARTAMENTO ULTIMO PIANO 
- COMPOSTO DA CUCINA ABITABILE - SALA 
- 2 CAMERE BAGNO , RIPOSTIGLIO . BALCO-
NI- CANTINA - DA PERSONALIZZARE INTER-
NAMENTE € 72.000 - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

ULTIMO PIANO, MQ.75 + SOTTOTETTO IN 
USO MQ.50. OTTIME CONDIZIONI, COM-
POSTO DA: 3 VANI + CUCINA + BAGNO; € 
66.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

CON ECCEZIONALE VISTA MARE. ZONA GRA-
ZIE COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON 
INGRESSO-SALA, CUCINOTTO, CAMERA MATRI-
MONIALE, BAGNO CON BOX DOCCIA. PREZZO 
€ 58.000 TRATTABILE. - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO SOLUZIONE INDIPENDENTE ABBINA-
TA AI LATI - OTTIME RIFINITURE INTERNE -UN 
AMPIO GIARDINO PAVIMENTATO CIRCONDA LA 
CASA - TOTALE MQ 160 SU 2 LIVELLI , MANSAR-
DA,TERRAZZO, GARAGE DI MQ 40 - RIFINITURE 
INTERNE EXTRA CAPITOLATO - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APPARTAMENTO CON GARAGE E PO-
STO AUTO ESTERNO - OTTIMO PER ESSERE AF-
FITTATO A STUDENTI O LAVORATORI OSPEDALE 
TORRETTE - SALA , CUCINA ABITABILE, 2 AMPIE 
CAMERE, BAGNO , BALCONI , CANTINA € 105.000 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): 0

CENTRO STORICO, POSTO A 200ml DAL 
TRIBUNALE, 100ml DA P.ZA ROMA E 100ml 
DA P.ZA DEL PLEBISCITO. INTERNAMENTE 
COMPLETAMENTE NUOVO CON VETRINA E 
SERVIZIO. VALUTIAMO OFFERTE DA CLIENTI 
REFERENZIATI - CLASSE G - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): --

APPARTAMENTO CON ASCENSORE AL P.3^. 
COMPOSTO DA CUCINA GRANDE, SALA, 2 CA-
MERE MATRIMONIALI, BAGNO. APPARTAMEN-
TO IN BUONE CONDIZIONI ABITABILE SUBITO. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 70.000 TR. 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

INGRESSO-SALA, CUCINA AMPIA, 2 CAMERE AM-
PIE, BAGNO CON VASCA FINESTRATO. 2^ PIANO 
NO ASC. T.A.. PANORAMICO SULLA PIAZZA. IL 
CONDOMINIO E’ PARTICOLARMENTE CARINO E 
TENUTO BENE. € 80.000 - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3829.0 ZONA FORTE SCRIMA

3886.0 ZONA GRAZIE 

1728.0 OTTIMO INVESTIMENTO

3709.0 ZONA VIA SCOLI PICENO
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